
Муниципальное образовательное учреждение 

«Основная общеобразовательная школа№2» 

 
ПРИКАЗ 

 

       от «23» мая 20 11г.                                                                            №  28                                                                                              

 

 Об утверждении Положения об организации   внеурочной   

 деятельности  учащихся в классах, работающих в условиях ФГОС НОО 

на 2011-2012 учебный год 

 

В целях содействия в обеспечении достижения ожидаемых результатов обучающихся 1-4 

классов в соответствии с основной образовательной программой начального общего 

образования МОУ «Основная общеобразовательная школа№2» в условиях перехода на 

федеральные государственные образовательные стандарты второго поколения, 

П р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить и ввести в действие с 1.09.2011г.  Положение об   организации   

внеурочной   деятельности  учащихся в классах, работающих в условиях ФГОС. 

Приложение 1. 

      2.  В срок до 30 мая   2011 года ознакомить Педагогический совет  

общеобразовательного 

            учреждения, родительскую общественность с Положением об организации  

            внеурочной деятельности  на 2011-2012 учебный год 

 

        3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

                        Директор школы:          А.И.Синякина                                                                     

 

 

С приказом ознакомлены 

 

 
Утверждаю  

Директор МОУ ООШ № 2 

_________А.И.Синякина 

«____»_____________2011 год                                  


